
Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona 1 390 000 €
Reference: R5019310  Bedrooms: 4  Bathrooms: 5  Plot Size: 612m  Build Size: 351m  Terrace: 92m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

**EXKLUZIVNÍ NABÍDKA** Tato nádherná samostatně stojící vila se nachází ve vyhledávané uzavřené komunitě na
Nové zlaté míli v Esteponě, v sousedství exkluzivního golfového hřiště a v těsné blízkosC pláže. Tato zbrusu nová
nemovitost, pečlivě postavená ze špičkových materiálů, zařízení a vybavení, se může pochlubit výjimečným standardem
luxusu. Otevřený interiér se stručně řečeno skládá ze čtyř ložnic a toalety pro hosty, obývacího pokoje a jídelny s
krbem, moderní plně vybavené kuchyně se špičkovými spotřebiči Bosch, samostatné prádelny a klimaCzace v celém
objektu. Celkové pohodlí vily zvyšuje podlahové vytápění. Mezi další atributy této pozoruhodné nemovitosC patří
soukromá garáž s dalším venkovním parkovištěm pro jedno nebo dvě vozidla a také velkolepý bazén ve stylu infinity,
který doplňuje nádhernou soukromou zahradu. Rozsáhlé otevřené terasy nabízejí z horního patra úchvatný
panoramaCcký výhled na golfové hřiště a moře. Vila je také vybavena elektronickým video interkomem a systémem
domácí automaCzace, teplou vodou vyráběnou prostřednictvím solárního systému a systémem řízeného mechanického
větrání s hygienickou regulací, který reguluje větrání celého domu. Tato úžasná nemovitost je skutečným příkladem
luxusního bydlení a nabízí svým obyvatelům vytříbený, sofisCkovaný a moderní životní styl za mimořádně výhodnou
cenu!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Pokoj 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko moře 
Poblíž města 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Fotovoltaické solární panely 
Zahřívání sluneční vody 

Kategorie 
Holiday Homes 
Golf 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona
	1 390 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


